CHALLENGE
LA MEUSE

Classement JOGGING DES TEMPLIERS

Version du: 30/12/2018 12:32:23 ou pour la distance de 5.7 km, 238 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 JULIEN DE LONGREE 48 0:19:56 17.14 3:29 Séniors 1
2 RAF CLERINX 50 0:20:33 16.63 3:36 Vétérans 1 1
3 NICOLAS DEMONTY 122 0:20:46 16.46 3:38 Espoirs Gargons 1
4 OLIVIER MANETTE 78 0:21:21 16.01 3:44 Vétérans 1 2
5 ANDY MATTIUZZI 15 0:21:43 15.75 3:48 Séniors 2
6 JONATHAN PEREIRA 75 0:21:55 15.6 3:50 Séniors 3
7 PIERRE VANHAELEN 80 0:21:56 15.58 3:51 Séniors 4
8 FREDERIC LEMIRE 26 0:22:01 15.53 3:51 Vétérans 1 3
9 BRIEU VANEETVELD 165 0:22:04 155 3:52 Espoirs Gargons 2
10 MATHIEU DAEMS 40 0:22:49 14.99 4:00 Séniors 5
11 ALEXIS FADDA 68 0:22:54 14.93 4:.01 Espoirs Garcons 3
12 JOEL MOMMEN 581 0:23:13 14.72 4:04 Vétérans 2 1
13 LOUIS LEROY 193 0:23:41 14.43 4:09 Espoirs Gargons 4
14 BENOIT VAN PUYMBROECK 225 0:24:07 14.17 4:14 Séniors 6
15 MARCO DERENNE 214 0:24:10 14.15 4:14 Séniors 7
16 THOMAS HOBIN 152 0:24:19 14.06 4:16 Séniors 8
17 LAURENT BONHOMME 200 0:24:26 13.99 4:17 Séniors 9
18 VICTOR GRAINDORGE 153 0:24:27 13.99 4:17 Espoirs Gargons 5
20 REGIS RAMELOT 69 0:24:30 13.96 4:17 Séniors 10
21 NICOLAS PIETTE 59 0:24:37 13.89 4:19 Séniors 11
23 JULES STASSEN 57 0:24:55 13.72 4:22 Espoirs Gargons 6
24 VINCENT POLLET 190 0:25:05 13.63 4:24 Vétérans 1 4
26 MAXENCE BAWIN 183 0:25:19 13.51 4:26 Espoirs Gargons 7
27 LIONEL GASIA 235 0:26:10 13.07 4:35 Vétérans 1 5
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FLORIAN THOMAS

CHRISTIAN GERARD

THOMAS WAUTERS

MARTIN VOSS

WILLIAM GOBERT

ALEXANDRE MARCHAND

WALTHER ZARNOWSKI

PHILIPPE DAMOISEAU

BASTIEN BELLEFROID

KEVIN PALAZY

CARLOS DE ALMEIDA

JEAN MARIE ZUK

CYRIL THISE

THIBAUT VAN DE WIELE

BENOIT LAMINNE

MAXIME POTY

MAXIME DISTEXME

BRYAN DENIS

GILLES LEKANE

MATIAS WERY

OLI GAUTHIER

GUILLAUME WIERTS

JUSTIN EVRARD

THEO HERMANS

ARNAUD ROGER

MATHIEU BINET

GILLES FASTRE

DENIS JEUNEHOMME

LUCAS BRENNET

KIERAN MOMMEN

Cont act :
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LAURENT KRZEWINSKI

PAUL HENRY TOPPET

ROBERT GILLES

MARCEL LONNEUX

FABIAN DURIEUX

TOMMY LAMALODO

DANIEL BEELEN

GILLES FRAITURE

GILLES MICHEL

PIERRE VANSIGHEN

JEAN LOUIS PAULUS

JACKY THONON

HUGO DANZE

ANTOINE DELCOURT

MASSIMO TAMAGNINI

MARCEL DEPAS

DAVID VERRI

PIERRE GIELEN

JEAN DOGAN BLOMMAERT

THIBAULT PIRSON

ROMAIN KESENNE

MAXIME ETIENNE

OSCAR DEBRAS

MARC LEKEUX

ANTOINE LEROY

ERIC DARIMONT

ALAIN PIETTE

Cont act :
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NICOLAS JOASSIN

GERARD DEPIENNE

RUDY ROBBI

GUILLAUME MARCHAL

PHILIPPE FOURNY

ROMNNY PETITJEAN

ADRIEN PIEDBOEUF

SIMON WERA

ROAN WERA

THOMAS FERON

MAXIME LEGROS

JEAN PHILIPPE HUBIN

ALAIN LAMBERMONT

MARC JADOT

THOMAS ROBYNS

ETIENNE DURIEUX

OLIVIER DUCHENE

HERVE LHOEST

GERMAIN CAPRASSE

VICTOR LEON

PIETRO RAFFA

MARTIN ISABELLA
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Vétérans 2
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Espoirs Gargons

Vétérans 3
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Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons
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Vétérans 3
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ALFONSO CONTRERAS

TOMMY HERMANS

HUGO RORIVE

NICOLAS RORIVE

BERT ERNEST

CLAUDE SACRE

ROBERT DUPONT

FREDERIC LEGROS

JEAN FRANCOIS LEROY

CHRISTOPHE DRION

CHRISTIAN MICHIELS

MAXIME HELLA

FLORENT DEFRERE

PATRICK JORDAN

JEAN PIERRE APPLINCOURT

Cont act :

144

210

147

148

21

43

81

138

194

206

227

131

167

74

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:35:46

0:36:13

0:36:15

0:36:16

0:36:18

0:36:21

0:36:24

0:36:27

0:36:30

0:36:32

0:36:56

0:37:27

0:37:38

0:37:39

0:37:42

9.56

9.44

9.43

9.43

9.42

9.41

9.39

9.38

9.37

9.36

9.26

9.13

9.08

9.08

9.07

6:16

6:21

6:21

6:21

6:22

6:22

6:23

6:23

6:24

6:24

6:28

6:34

6:36

6:36

6:36

Vétérans 2
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FLORIAN ZARNOWSKI

LAURENT WERA

FREDERIC MEUNIER

GILLES DELVAUX

MICHEL VOS

DOMINIQUE SCHOENAERTS

PATRICK DEMIS

BRUNO DI STEFANO

MANUEL MOSSOUX

DOMENICO CHIANESE

JULIEN MARCHAND

ULRICH LERUTH

VINCENT GERDAY

Cont act :
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203 RUDI DOCQUIER 19 0:40:46 8.39 7:09 Vétérans 2 22

205 JOSEPH MEYLEMANS 232 0:41:25 8.26 7:15 Vétérans 3 8

206 JACQUES DE SMET 90 0:41:25 8.25 7:16 Vétérans 3 9

207 CHRISTIAN LEJEUNE 188 0:41:39 8.21 7:18 Vétérans 3 10
220 RENE ISTA 215 0:45:28 7.52 7:58 Séniors 44
221 CHRISTOPHE TAMINIAUX 217 0:45:32 7.51 7:59 Vétérans 1 29
223 PATRICK HOLLANDERS 12 0:45:46 7.47 8:01 Vétérans 2 23
234 GEOFFREY FOSSEPRE 174 0:49:48 6.87 8:44 Séniors 45
235 OLIVIER CATOUL 172 0:49:51 6.86 8:44 Séniors 46
236 ANDRE DESTAT 54 0:53:53 6.35 9:27 Vétérans 3 11
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